
 

 
Dipartimento di Fisica  

Università della Calabria 
Via P. Bucci, Cubo 31C 
87036 Rende (CS) - ITALIA 

 

 

Tel. (+39) 0984.494400 

Fax (+39) 0984.494401 
fisica@unical.it 
 

 

www.fis.unical.it 

 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO DI FISICA 

VISTA la legge 9 maggio 1989, n.168; 

VISTA a legge n.398/1989, ed in particolare l’art.6, comma 6; 

VISTA la legge 210/1998, art.4, comma 3, che consente il conferimento di borse di studio per attività 

di ricerca post-laurea; 

VISTO il vigente Statuto dell’Università della Calabria; 

VISTO il Codice di Comportamento dei dipendenti pubblici, emanato con D.P.R. n.62/2013; 

VISTO il Codice di Comportamento dell’Università della Calabria, emanato con D.R. n. 2653 del 

23/12/2014; 

VISTO il Piano Integrato delle Attività e Organizzazione (PIAO) 2024-2026, adottato in Consiglio 

di Amministrazione in data 13 febbraio 2024, e il collegato Sistema di Prevenzione della 

Corruzione e Attuazione della Trasparenza 2024-2026; 

VISTO il Regolamento per il conferimento di Borse Post Lauream per attività di ricerca 

dell’Università della Calabria, emanato con D.R. n. 90 del 4 febbraio 2016, in particolare 

l’art. 10; 

VISTO  il Decreto Direttoriale n° 150 del 27/11/2024, relativo al bando per il conferimento di n.1 

(una) borsa di studio e ricerca, della durata di 9 (nove) mesi per lo svolgimento della seguente 

attività: “Studio della cinematica della sorgente sismica” nell’ambito dei fondi derivanti 

dal progetto “Accordo Dipartimento Protezione Civile e Dipartimento di Fisica di cui è 

responsabile scientifico il prof. Mario La Rocca con sede di svolgimento presso il 

Dipartimento di Fisica; 

VISTA  la nota prot. n. 0469318 del 12/12/2024 recante la proposta della Commissione esaminatrice 

per la selezione pubblica relativa al conferimento della suddetta borsa di studio e ricerca; 

RITENUTO di dover provvedere alla nomina della Commissione; 

 

DECRETA 

Art.1-  Per l’espletamento della Selezione Pubblica descritta nelle premesse è nominata la seguente 

 Commissione giudicatrice: 

 

 Prof. Mario LA ROCCA, Presidente 

 Prof.ssa Rita GUZZI, Componente 

 Prof. Luigi DELLE ROSE, Componente con funzione di segretario  

Art. 2-  Il presente decreto è divulgato mediante: 

 pubblicazione all’Albo Ufficiale di Ateneo, all’indirizzo: https://titulus-unical.cineca.it/albo/; 
 pubblicazione sul portale Amministrazione Trasparente di Ateneo (PAT) al seguente link: 

https://unical.portaleamministrazionetrasparente.it/archivio22_bandi-di-

concorso_0_24973_874_1.html  

e sottoposto a ratifica nella prima seduta utile del Consiglio di Dipartimento di Fisica. 

Il Direttore del Dipartimento di Fisica 

               Prof. Riccardo Cristoforo 

https://titulus-unical.cineca.it/albo/
https://unical.portaleamministrazionetrasparente.it/archivio22_bandi-di-concorso_0_24973_874_1.html
https://unical.portaleamministrazionetrasparente.it/archivio22_bandi-di-concorso_0_24973_874_1.html

		2024-12-13T10:13:19+0100
	Riccardo Cristoforo Barberi




